
UCHWAŁA Nr 68 / 1533 / 15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

2 RZESZOWIE 
z dnia 24 czerwca 2015 r. 

 
w sprawie przyjęcia autopoprawek do projektu Uchwały Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego w sprawie zmian w budżecie Województwa 
Podkarpackiego na 2015 r.  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 i art. 70 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. Nr 596 z późn. zm.) i art. 233 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885  
z późn. zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr IV/56/15 Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego z dnia 26 stycznia 2015 r. w sprawie budżetu Województwa 
Podkarpackiego na 2015 r.,  

 
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Przyjmuje się autopoprawki do projektu Uchwały Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego  

na 2015 r., wniesionego pod obrady Sejmiku Uchwałą Zarządu Nr 65/1480/15  

z dnia 16 czerwca 2015 r., o treści jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Przedkłada się Sejmikowi Województwa Podkarpackiego autopoprawki, o których 

mowa w ust. 1. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 
 



2 

 

Załącznik 
do Uchwały Nr 68 / 1533 / 15 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 
z dnia 24 czerwca 2015 r. 

 
 

AUTOPOPRAWKI  
do projektu Uchwały Sejmiku Województwa Podkarpackiego  

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2015 r. 
 

I. Z uwzględnieniem postanowień projektu Uchwały Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 

2014 r. wniesionego pod obrady Sejmiku Uchwałą Zarządu Nr 65/1480/15  

z dnia 16 czerwca 2015 r. dokonuje się dodatkowych zmian w budżecie: 

1. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych budżetu Województwa 

Podkarpackiego na 2015 r. o kwotę 909.212,-zł, z tego: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne 

wojewódzkie o kwotę 849.212,-zł, w tym: 

a) wydatków bieżących        - 

b) wydatków majątkowych       849.212,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne          849.212,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych         - 

2) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75018 – Urzędy 

marszałkowskie o kwotę 60.000,-zł, w tym: 

a) wydatków bieżących        - 

b) wydatków majątkowych       60.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne          60.000,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych         - 

 

2. Zwiększa się plan wydatków majątkowych budżetu Województwa 

Podkarpackiego na 2015 r. o kwotę 909.212,-zł, z tego: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne 

wojewódzkie o kwotę 60.000,-zł, w tym: 

a) wydatków bieżących        - 

b) wydatków majątkowych       60.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne          60.000,-zł  



3 

 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych         - 

2) w dziale 630 – Turystyka w rozdziale 63095 – Pozostała działalność 

usługowa o kwotę 789.212,-zł, w tym: 

a) wydatków bieżących        - 

b) wydatków majątkowych       789.212,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne          789.212,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych        789.212,-zł 

3) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92195 

– Pozostała działalność o kwotę 60.000,-zł, w tym: 

a) wydatków bieżących        - 

b) wydatków majątkowych       60.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne          60.000,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych         - 

 

3. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik do niniejszych autopoprawek. 

 

4. Wydatki majątkowe określone w: 

1) pkt 1 ppkt 1 stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich  

w Rzeszowie przeznaczone na realizację zadań w kwocie 849.212,-zł, w tym: 

a) pn. „Opracowanie dokumentacji projektów lub programów funkcjonalno - 

użytkowych budowy, rozbudowy, przebudowy dróg wojewódzkich" w kwocie 

60.000,-zł, 

b) pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 861 Bojanów - Kopki na odcinku od 

km 0+486 do km 0+776 wraz z budową mostu na rzece Łęg w km 0+626  

w miejscowości Bojanów" w kwocie 789.212,-zł, 

2) pkt 1 ppkt 2 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie przeznaczone na realizację zadania pn. „Budowa 

budynku administracyjno - biurowego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 



4 

 

Podkarpackiego przy ul. Lubelskiej 4 w Rzeszowie wraz z budową parkingów"  

w kwocie 60.000,-zł, 

3) pkt 2 ppkt 1 stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich  

w Rzeszowie przeznaczone na opracowanie dokumentacji projektowej wraz  

z uzyskaniem decyzji ZRID na zadanie pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej  

Nr 878 na odcinku od ul. Strażackiej w Rzeszowie do miejscowości Tyczyn 

wraz z budową mostu na rzece Strug w ramach przedsięwzięcia wieloletniego 

pn. „Opracowanie dokumentacji projektowych i uzyskanie decyzji o zezwoleniu 

na realizację inwestycji drogowych” w kwocie 60.000,-zł, 

4) pkt 2 ppkt 3 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z przeznaczeniem na budowę pomnika 

upamiętniającego ofiary Katastrofy Smoleńskiej w kwocie 60.000,-zł. 

 

5. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych określone w pkt 2 ppkt 2 

stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie 

przeznaczone na realizację projektu pn. „Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej  

w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej na lata 2007-2013 

w kwocie 789.212,-zł, w tym: 

1) dotacje dla partnerów projektu – jednostek sektora finansów publicznych – 

263.000,-zł, 

2) pozostałe wydatki związane z realizacją projektu – 526.212,-zł. 

II. § 2 ust 3 pkt 7 lit g. projektu Uchwały Sejmiku wniesionego pod obrady Sejmiku 

Uchwałą Zarządu Nr 65/1480/15 z dnia 16 czerwca 2015 r. otrzymuje brzmienie: 

 "§ 2 ust 3 pkt 7 lit g) wykonanie aktualizacji dokumentacji projektowej dla II etapu 

inwestycji pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 869 

łączącej węzeł A-4 Rzeszów - Zachodni z węzłem S-19 

Jasionka połączonej w sposób bezkolizyjny z istniejącymi 

drogami krajowymi Nr 9 Radom - Barwinek i Nr 19 

Kuźnica - Rzeszów oraz linią kolejową L71" w ramach 

przedsięwzięcia wieloletniego pn. „Opracowanie 

dokumentacji projektowych i uzyskanie decyzji  

o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowych"”. 



5 

 

 

 

 


